aceleradoras, entre outros órgãos  ou grupos de fomento convidadas para o evento. 

OBS.: Este cronograma pode sofrer alteração conforme as avaliações dos resultados no            
decorrer do Programa e disponibilidade dos instrutores.  

7. INVESTIMENTO  

O valor para participar do programa é de R$ 3.600 (três mil e seiscentos reais),               
sendo que 70% dos custos serão subsidiados pelo Sebrae Piauí.  

As ​startups selecionadas ​pagarão apenas uma contrapartida de ​R$ 1.080,00          
(hum mil e oitenta reais) ​por startup que queira participar dos Workshops. Esse valor pode               
ser dividido em até 7 vezes no cartão de R$ 155,00 (cento e cinquenta e cinco reais).                 
Observação: caso a startup queira dividir em 8 vezes de R$ 135,00 (cento e trinta e cinco                 
reais), isso só poderá ser feito se a primeira parcela for paga até dia 31.05.   

Os empreendedores das startups selecionadas devem realizar o pagamento entre          
os dias 5 e 12 de junho de 2019, na sede do Sebrae Piauí.